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HOMOLOGO

A VICE-PRESIDENTE DA ESEL

Maria Teresa Leal

Lista definitiva dos resultados de selecao e seriacdo de candidatos ao Curso Curso de Pos-

Licenciatura de Especializacdo em Enfermagem de Saude Infantil e Pediatria

Candidatos Admitidos Provenientes de instituicbes de saude com protocolo de formacéo

N° de candidatura

293
274
278
307

N° de candidatura

327
268
207
242
328
267
243
283
290
414
311

com a ESEL

Nome

Soénia Maria Esteves Martins Candeias
Silvia Carina Rocha Alves Ferreira Santos
Silvia Alexandra Vinagre da Luz

Marcia Alexandra Pereira Galvao

Candidatos Admitidos

Nome

Nélia Alexandra Serafim Goncgalves
Vera Lucia da Silva Letras

Carina Inés Henriques Silva Marques
Miguel Pereira Goncgalves Negreiro
Susana Filipa Guiomar Figueiredo
Monica Sofia Carvalho Lopes

Ana Margarida Torcato Pascoal
Vénia Catarina Mendes Pinto

Inés Eliana Pinto Cavalaria

Ana Margarida Vilares Gancho Silva

Ana Raquel Loureiro Sopa
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380
390
318
282
140
417
428

Marta Duarte Cordeiro

Ana Rita Santos Ferreira

Cristiana Cruz Rodrigues

Mariana Raimundo Rocha Inés

Flavia Rodrigues Brago Forte

Rita Cabral de Soveral Puppe dos Santos
Carolina Matos de Sa Melo Franca

Lisboa, 17 de setembro de 2019

A Presidente de Juri,
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